

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 26/2023</b>									
		<b>Licitação: 6/2023 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 14/03/2023</b>					
<b>Fornecedor: 9672 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
7	4-034-81299	Chapa de madeira compensada (Compensado de madeira.) Material:virola.Tamanho aproximado: 2,20 m x 1,60 m x 15 mm.	JOVAL	UN	80,000	0,0000	190,3500	15.228,00	Venceu
8	4-034-81297	Chapa de madeira compensada (Compensado de madeira).Material:virola. Tamanho aproximado: 2,20 m x 1,60 m x 10 mm.	JOVAL	UN	135,000	0,0000	139,6100	18.847,35	Venceu
9	4-034-82997	Eucalipto tratado. Tamanho aproximado: 2 metros, diâmetro entre 8 a 10 cm.	EUCALIPTO	PC	50,000	0,0000	14,9500	747,50	Venceu
14	4-034-81306	Eucalipto tratado. Tamanho aproximado: 8 metros. Diâmetro entre 30 à 35 cm.	EUCALIPTO	UN	84,000	0,0000	1.589,0000	133.476,00	Venceu
15	4-034-81306	Eucalipto tratado. Tamanho aproximado: 8 metros. Diâmetro entre 30 à 35 cm.	EUCALIPTO	UN	27,000	0,0000	1.589,0000	42.903,00	Venceu
22	4-034-68757	Mourão de madeira. Tamanho aproximado: 2,20 metros (220cm) x 10 cm	EUCALIPTO	UN	735,000	0,0000	15,7500	11.576,25	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.111,000			222.778,10	

<b>Nr. do Processo: 26/2023</b>									
		<b>Licitação: 6/2023 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 14/03/2023</b>					
<b>Fornecedor: 11535 - MADEIREIRA IZAMAR LTDA - ME</b>									
16	4-034-71342	Madeira. Tamanho aproximado:6 cm x 12 cm x 3,5 metros - Tipo:Parajú	PROPRIA	UN	65,000	0,0000	101,2300	6.579,95	Venceu
17	4-034-71343	Madeira. Tamanho aproximado: 6 cm x 12 cm x 4 metros - Tipo:Parajú	PROPRIA	UN	115,000	0,0000	115,6300	13.297,45	Venceu
18	4-034-71344	Madeira. Tamanho aproximado:6 cm x 12 cm x 5,5 metros - Tipo:Parajú	PROPRIA	UN	125,000	0,0000	159,0300	19.878,75	Venceu
19	4-034-81312	Madeira. Tamanho aproximado:6 metros de comprimento x 20 cm de espessura. - Tipo:Parajú	PROPRIA	PC	74,000	0,0000	302,0000	22.348,00	Venceu
24	4-034-68842	Ripa. Tamanho aproximado: 1,2 cm x 5 cm. Tipo:Parajú ou cedrinho	PROPRIA	ML	330,000	0,0000	3,7900	1.250,70	Venceu
25	4-034-73847	Tábua de madeira pinus. Dimensões aproximadas: 2 cm x 30 cm x 3 m.	PROPRIA	UN	370,000	0,0000	38,0000	14.060,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.079,000			77.414,85	

<b>Nr. do Processo: 26/2023</b>									
		<b>Licitação: 6/2023 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 14/03/2023</b>					
<b>Fornecedor: 13305 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI</b>									
12	4-034-81475	Eucalipto tratado. Tamanho aproximado: 10 metros. Diâmetro entre 15 à 20 cm.	ML	UN	151,000	0,0000	759,4500	114.676,95	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 26/2023 Licitação: 6/2023 - PE Data da Homologação: 14/03/2023

Fornecedor: 13305 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI

13	4-034-81475	Eucalipto tratado. Tamanho aproximado: 10 metros. Diâmetro entre 15 à 20 cm.	ML	UN	50,000	0,0000	759,4500	37.972,50	Venceu
----	-------------	--	----	----	--------	--------	----------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 201,000 152.649,45

Nr. do Processo: 26/2023 Licitação: 6/2023 - PE Data da Homologação: 14/03/2023

Fornecedor: 16477 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

20	4-034-81466	Madeirite (compensado). Tipo:Cola branca (Resinado). Chapa compensada produzida com lâminas selecionadas prensadas sob alta temperatura com cola a base de PVA resinada. Dimensões aproximadas: 220 cm x 110 cm 14 mm.	MADSUL	UN	160,000	0,0000	78,7000	12.592,00	Venceu
----	-------------	--	--------	----	---------	--------	---------	-----------	--------

21	4-034-82996	Mourão de Eucalipto tratado com aproximadamente 15cm por 2 metros.	MM	UN	315,000	0,0000	28,0000	8.820,00	Venceu
----	-------------	--	----	----	---------	--------	---------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 475,000 21.412,00

Nr. do Processo: 26/2023 Licitação: 6/2023 - PE Data da Homologação: 14/03/2023

Fornecedor: 16990 - MICHELLE CAROLINE SILVA LTDA

1	4-034-82998	Caibro de Eucalipto medindo aproximadamente 8 cm x 8 cm x 3,5 m de comprimento.	EUCALIPTO	PC	400,000	0,0000	39,9500	15.980,00	Venceu
---	-------------	---	-----------	----	---------	--------	---------	-----------	--------

2	4-034-81311	Caibro. Medidas aproximadas: 6 cm x 6 cm x 7 m de comprimento.Tipo:Eucalipto	EUCALIPTO	PC	145,000	0,0000	45,0000	6.525,00	Venceu
---	-------------	--	-----------	----	---------	--------	---------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 545,000 22.505,00

Nr. do Processo: 26/2023 Licitação: 6/2023 - PE Data da Homologação: 14/03/2023

Fornecedor: 17430 - NZ Empreendimentos Ltda

3	4-034-47117	Caibro de eucalipto medindo aproximadamente 8 cm x 8 cm x 3 m de comprimento.	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PC	135,000	0,0000	36,3000	4.900,50	Venceu
---	-------------	---	------------------	----	---------	--------	---------	----------	--------

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 26/2023			Licitação: 6/2023 - PE		Data da Homologação: 14/03/2023				
Fornecedor: 17430 - NZ Empreendimentos Ltda									
4	4-034-81468	Caibro. Medidas aproximadas: 5 cm x 5 cm.Tipo de Madeira: Perobinha ou Eucalipto	PRODUÇÃO PRÓPRIA	MT	610,000	0,0000	5,0500	3.080,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					745,000			7.981,00	

Formiga, 22 de Março de 2023.